[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第３条関係）

認 定 申 請 書
年    月    日
やまぐち高度衛生管理農場推進協議会長 様
（申請者）
住 所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　印
    　　                              （※個人の場合は氏名のみ）

やまぐち高度衛生管理農場認定制度実施要綱第３条第２項の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記
１ 農場の名称及び所在地
名称
所在地

２ 畜種

３ 添付資料
（１）農場衛生管理マニュアル
（２）飼養衛生管理基準遵守状況（家畜伝染病予防法施行規則第２１条）
（３）過去３年間の疾病発生状況（任意）
※（２）及び（３）については管轄の家畜保健衛生所に確認のこと

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

別記第２号様式（第６条関係）

やまぐち高度衛生管理農場認定書

認定番号　　　 第         号

法人名または氏名

農場の名称

畜種

認定の有効期間         年   月   日から 年   月   日まで

やまぐち高度衛生管理農場認定制度実施要綱第６条第１項の規定により、認定します。

年  月  日

やまぐち高度衛生管理農場推進協議会長   印

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
別記第３号様式（第６条関係）
年    月   日
様

やまぐち高度衛生管理農場推進協議会長　 印

基準不適合通知書

年　 月　 日付けの認定申請については、やまぐち高度衛生管理農場認定制度実施要綱第６条第２項の規定により、下記の理由で認定しない。

記

理　由

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。
別記第４号様式（第６条関係）

認定書再交付申請書

年     月    日
やまぐち高度衛生管理農場推進協議会長 様
（申請者）
住 所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　印
    　　                              （※個人の場合は氏名のみ）

やまぐち高度衛生管理農場認定制度実施要綱第６条第４項の規定に基づき、下記のとおり再交付を申請します。

記

１ 農場の名称及び所在地
名称
所在地

２ 畜種

３ 認定年月日及び認定番号
認定年月日
認定番号

４ 再交付の理由

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

別記第５号様式（第１０条関係）
認定事項変更届出書
年    月    日
やまぐち高度衛生管理農場推進協議会長 様
（届出者）
住 所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　印
    　　                              （※個人の場合は氏名のみ）

やまぐち高度衛生管理農場認定制度実施要綱第１０条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。

記

１ 農場の名称及び所在地
名称
所在地

２ 畜種

３ 認定年月日、認定番号
認定年月日
認定番号

４ 変更事項及び内容

５ 変更年月日

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

別記第６号様式（第１１条関係）

認定廃止等届出書
 年   月   日
やまぐち高度衛生管理農場推進協議会長 様

（届出者）
住 所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　印
    　　                              （※個人の場合は氏名のみ）
やまぐち高度衛生管理農場認定制度実施要綱第１１条の規定に基づき、下記のとおり届け出ます。
記

１ 農場の名称及び所在地
名称
所在地

２ 認定年月日及び認定番号
認定年月日
認定番号

３ 理由

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

別記第７号様式（第１２条関係）
報  告  書
年    月    日
やまぐち高度衛生管理農場推進協議会長 様
住 所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　印
    　　                              （※個人の場合は氏名のみ）
やまぐち高度衛生管理農場認定制度実施要綱第１２条第１項の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記
１ 農場の名称及び所在地
名称
所在地

２ 畜種

３ 現況
	項　目

	(1)農場衛生管理マニュアルに基づく管理が行われているか
	はい・いいえ

	(2)農場で重点的に発生予防を行うべき疾病等の危害が設定されており、当該疾病等が発生する潜在的な因子を特定したリストを作成しているか
	はい・いいえ

	(3)(2)で定めた危害に関する次の事項を定めた文書を作成、実施しているか
ア　危害の発生を防止するための措置
イ　重要管理点における管理基準
ウ　管理基準のモニタリング方法
	はい・いいえ

	(4)(2)で定めた疾病が発生した場合の対応や必要な措置の文書を作成、遵守しているか
	はい・いいえ

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

別記第８号様式（第１３条関係）
年     月    日
様
やまぐち高度衛生管理農場推進協議会長  印

認定取消通知書

やまぐち高度衛生管理農場認定制度実施要綱第１３条第２項の規定により、 年
月 日　付け第　　 号で行った認定を、下記の理由により取り消したので通知します。

記

１ 農場の名称及び所在地
名　称
所在地

２ 畜種

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。

別記第９号様式（第１３条関係）

年    月   日
やまぐち高度衛生管理農場推進協議会長  様

住 所
法人名
代表者名　　　　　　　　　　　印
    　　                              （※個人の場合は氏名のみ）
返納書

やまぐち高度衛生管理農場認定制度実施要綱第１３条第３項の規定により認定書を返納します。

記

１ 認定番号                      第          号
２ 認定年月日                    年    月    日
３ 取消処分を受けた年月日        年    月    日

備考 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とする。